

## Xedapen Orokorrak

### HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

**3211**

AGINDUA, 1994ko apirilaren 29koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena, Oinarrizko Irakaskuntzako Eskolaketa Liburua eskatu eta erregistratzeko bidea arautzen duena. (Hutsen zuzenketa).

Oinarrizko Irakaskuntzako Eskolaketa Liburua eskatu eta erregistratzeko bidea arautzen duen agindua eman zuen, 1994ko apirilaren 29an, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuak. Agindu hori Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 1994ko maiatzaren 19ko 94. alean argitaratu zen. Bertan zenbait huts somatu zirenez, horien zuzenketa egiten da ondoren:

3. atala, 11. lerroaldea, 1. lerroa: «atala» jartzen duen tokian «lerroaldea» jarri behar du.

6. atala, 2. lerroaldea, 2. idazkia: «zazpigarren atalak» jartzen duen tokian «hirugarren atalaren 13. lerroaldeak» jarri behar du.

Gaztelerazko testuaren 6. atala, 8. lerroaldea, 3. lerroa: «Resolución» jartzen duen tokian «Orden» jarri behar du.

II. eraskina: «Ikastetxeko Zuzendaritza» jartzen duen tokian «Ikastetxeko Helbidea» jarri behar du eta «alfabetoaren hurrenkeraz» jartzen duen tokian «alfabeto ordenan».

## Agintariak eta Langilegoa

### Izendapenak, Egoerak eta Gorabeherak

#### SOPELANAKO UDALA

**3212**

IRAGARPENA, Sopelanako (Bizkaia) Udalak 1994ko uztailaren 12ko Erabakiaz Administrazio Orokorreko laguntzaile biren izendapena egin duela jakinarazteko dena.

Jendaurrean zabaltzen da, Epaimaiak proposatuta, honako izendapenak egin dituela Alkatetzak 1994ko uztailaren 12ko Erabakiaz: Maite Olazabal Etxaniz andrea, 16.029.829 NAN zenbakia duena, eta Gorka Olea Markaida, 16.041.289 NAN zenbakia duena, Administrazio Orokorreko Laguntzaile Azpimailako

## Disposiciones Generales

### DEPARTAMENTO DE EDUCACION, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

**3211**

ORDEN de 29 de abril de 1994, del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, sobre el proceso de solicitud y registro del Libro de Escolaridad de la Enseñanza Básica. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el texto de la Orden de 29 de abril de 1994, del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, sobre el proceso de solicitud y registro del Libro de Escolaridad de la Enseñanza Básica, publicada en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 94 el 19 de mayo de 1994, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el artículo 3 apartado 11 línea 5 donde dice la palabra «artículo» debe decir «apartado».

En el artículo 6, apartado 2, párrafo 2.º, donde dice «artículo séptimo» debe decir «artículo tercero, apartado 13».

En el artículo 6, apartado 8, tercera línea, donde dice la palabra «Resolución» debe decir «Orden».

En la versión en euskera del Anexo II, II. Eranskina, donde dice «Ikastetxeko Zuzendaritza» debe decir «Ikastetxeko helbidea», y donde dice «alfabetoaren hurrenkeraz» debe decir «alfabeto ordenan».

## Autoridades y Personal

### Nombramientos, Situaciones e Incidencias

#### AYUNTAMIENTO DE SOPELANA

**3212**

ANUNCIO de la resolución de 12 de julio de 1994, del Ayuntamiento de Sopelana (Bizkaia), de nombramiento de dos Auxiliares de Administración General.

Se hace público que, mediante Resolución de la Alcaldía de fecha 12 de julio de 1994 y a propuesta del Tribunal Calificador se ha nombrado a: Dña. Maite Olazabal Etxaniz, con D.N.I. número 16.029.829 y a D. Gorka Olea Markaida, con D.N.I. número 16.041.289 Funcionarios de Carrera pertenecientes a la